
NOMBRE DE 

RESPONSABLE

AREA 

CORRESPONDIENTE

PERSONAL 

RESPONSABLE
FRECUENCIA

FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINO
PRESUPUESTO

REINA MARTINEZ SANDOVAL

dic-22

dic-22

8 DE MARZO

$1,500

$20,000

$1,500

$1,500

CUANDO SE 

REQUIERA

ene-22

$1,500dic-22

dic-22 $200,000

$10,000dic-22
CAPACITACIONES  QUE NOS BRINDE EL INSTITUTO ESTATAL DE LASMUJERES

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y TALLERES DE CAPACITACION PARA LAS MUJERES
CADA MES

REINA 

MARTINEZ 

CUANDO SE 

REQUIERA

VISITAS A LAS COMUNIDADES

TALLERES DE SENCIBILIZACION

EVENTOS DE CONMEMORACION DE LAS MUJERES, MARCHAS Y CONFERENCIAS

OBJETIVO A ALCANZAR

BRINDAR ATENCION 

DE CALIDAD A LAS 

QUE LAS MUJERES 

DEL MPIO.INTEGREN 

QUE LAS MUJERES  

CONOZCAN SUS 

QUE LAS MUJERES 

CONVIVAN Y LOGREN 

DOS VECES 

AL MES

CADA QUE 

SE 
OCT 2021- 

ene-22

REINA 

MARTINEZ 

CADA QUE 

SE 
ene-22

REINA 

MARTINEZ 

QUE SE PUEDA 

LOGRAR EL 

QUE LAS MUJERES 

VICTIMAS DE 

REINA 

MARTINEZ 

VISITAS DOMICILIARIAS

PLANEACION BASADO EN RESULTADOS

REINA MARTINEZ SANDOVAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

2024

ACTIVIDADES

ATENCION DIRECTA 

OBSERVACIONES

LOS COSTOS QUE SEÑALO SON PARA MATERIAL PARA PODER ELABORAR CARTELES .MANTAS,Y PREVIENDO EL COMBUSTIBLE PARA PODER RECORRER CADA UNA DE LAS COMUNIDADES DE NUESTRO MUNICIPIONOMBRE Y FIRMA QUIEN LO ELABORO

REINA 

MARTINEZ 

DOS VECES 

AL MES
ene-22

PREPARARNOS PARA 

BRINDAR UN BUEN 

ACOMPAÑAMIENTO 

Y CANALIZACION A 

REINA 

MARTINEZ 

ene-22

REINA 

MARTINEZ 

DOS VECES 

AL AÑO

8 DE 

MARZO

REINA 

MARTINEZ 

QUE LAS MUJERES 

QUE HAN SIDO 



No FECHA

1 01-05 /11/21

2 08/11/2021

3 09/11/2021

4 10/11/2021

5 11-12/11/21

6 15-19/11/21

7 22-23/11/21

8 24/11/2021

9 25/11/2021

10 26/11/2021

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

FECHA:

REPORTE DE ACTIVIDADES 

REINA MARTINEZ SANDOVAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

HORARIO:

PERIODO:

NOMBRE DE RESPONSABLE: 8:00 A.M. -3:00 P.M

NOVIEMBRE

OBSERVACIONESACTIVIDADES

SE COLABORO CON EL DEPARTAMENTO DE CULTURA EN LA CELEBRACION DE FIESTA DE XANTOLO

AREA CORRESPONDIENTE:

SE ASISTIO A UNA CAPACITACION A CD. VALLES, IMPARTIDA POR EL INSTITUTO ESTATAL DE LA MUJER

SE  DIO ATENCION A 3 MUJERES QUE FUERON VICTIMAS DE VIOLENCIA FISICA

SE CANALIZO A 3 MUJERES AL CENTRO DE JUSTICIA DE LA MUJER UBICADO EN MATLAPA

SE DIO ATENCION ALA CIUDADANIA

ATENCION A LA CIUDADANIA Y APOYO AL DEPARTAMENTO DE CULTURA

ATENCION A LA CIUDADANIA Y APOYO AL DEPARTAMENTO DE CULTURA

ASISTENCIA A UNA CONFERENCIA EN EL COBACH 12 POR EL DIA INTERNACIONAL DE LA ELIMINACION DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

SE ASISTIO A UN EVENTO CON MOTIVO DE CONMEMORACION DEL  DIA INTERNACIONAL DE LA ELIMINACION DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES EN SAN LUIS POTOSI

ATENCION A LA CIUDADANIA Y APOYO AL DEPARTAMENTO DE CULTURA

SE PLATICO Y SE DIO ORIENTACION

SE PROGRAMO TAMBIEN UNA PLATICA SOBRE VIOLENCIA DE GENERO CON PERSONAL

NOMBRE Y FIRMA DE RESPONSABLE

REINA MARTINEZ SANDOVAL

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE 


